МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

п.г.т. Мотыгино j\o

утверждении плана проведения проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в
образовательных учреждениях подведомственных МКУ «Управление
образования Мотыгинского района» на 2026 год.

В целях организации и осуществления ведомственного контроля за
со людением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в образовательных учреждениях
подведомственных МКУ «Управление образования Мотыгинского района»
руководствуясь ст.353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом
Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за
соолюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ: ’

1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
образовательных учреждениях подведомственных МКУ «Управление
образования Мотыгинского района» на 2026 год согласно приложению.

2- Ведущему специалисту по кадрам опубликовать настоящий
приказ на официальном сайте МКУ «Управление образования Мотыгинского
района».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ
«Управление образования

Мотыгинского района» q  q  Лысенко

\  1 Л  i
§

о  3

* & §  io1 a u
Ь  g

ьн jsj
яeо
§

£
s
gяs
CD
оCTi43
8оw
pД

•<

рилож
ение

ТВЕРЖ
Д

ЕН

^  £u> Яся!-* Ь

I I8 В

“ Iо и“ п
<< я
Ь S

В:

Щ S-
I fв s u rtЬО Я

о\
O'!LO

-  О
„ы «<

«2^ ^ Кё О ;~ а0 *
а  2
р  g

^  “

ь 8
1 sр о
и Е

§
W

J 4
О
•<

о сл Я
а On л
о lo '■а

XI 58
н ю О
S О  2
со Р
S я Кс
2н
S« я01

о
к

ЯЛ ю
S
Кс

т* о
£ § .

to ро
К<

о
А

>
О
« п

о

Ю

ON СЛ
U)
4^
Ю
О

р  2
я 2
О О

I яI £й' и
S  о* I

мts at
О й я »о13
н

а
О
Е

£зоо

н н

а  §S и£ о
р s"о ЕD-| ОХ
о» 5Щ Яо g л 2

* Я'й S'
в  ^я * о Чй 2 г 28? 3
g Е“ я

os
OS
и>

 ̂ и £  °
Е *<
о \ Ч я г
« I
S *

I оя К р Б

w с*р о\ д
Я  О 33 Ёо Ю Q й5 ё Й ‘О Я d

со
СОяо
§to
й
§(Го
нЮ
Р

ГОЕ3wtoя

СОЕп>Wtoя

SСГ' §tr<